
 
 

Šetalište Vladimira Gortana 9, 52420 Buzet, Hrvatska  

T/F +385 52 662 343  E info@tz-buzet.hr  

 www.tz-buzet.hr 

IBAN: HR5424020061100111655 

OIB: 04832285842 

 
 
 

Na temelju članka 2. Odluke o nagradnom natječaju za izbor najuređenijeg prostora za 2023. 

godinu na području grada Buzeta, članka 42. Statuta Turističke zajednice Grada Buzeta 

(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 13/2020 i 8/2022) a sukladno Odluci o davanju 

ovlaštenja za zastupanje Turističke Zajednice Grada Buzeta zbog spriječenosti direktorice 

Turističke Zajednice Grada Buzeta (od dana 22. veljače 2023. godine) ovlaštena osoba 

donosi  

PRAVILNIK 

o ocjenjivanju najuređenijeg prostora za 2023. godinu  

na području grada Buzeta 
 

Članak 1. 

Ovim se Pravilnikom utvrđuju kriteriji i način ocjenjivanja najuređenijeg prostora za 2023. 

godinu na području grada Buzeta. 

 

Članak 2. 

Kriteriji za izbor uređenosti prostora su: 

 

1. Cvjetnost i hortikulturno uređenje - vlastito održavanje tijekom cijele godine, 

originalnost uređenja, različitost hortikulturnih elemenata, raznovrsnost bilja i sl. 

(maksimalno 10 bodova) 

2. Stručno tehnički principi – izgradnja vrtno tehničkih elemenata: staze, kamenjari, 

zidovi, sjenice, ograde (maksimalno 10 bodova) 

3. Ukupan estetski dojam (maksimalno 10 bodova) 

 

Ukupan maksimalan broj bodova je 30 za svaku kategoriju, osim za kategoriju „Balkon“ u 

kojoj je maksimalan broj bodova 20. 

Članak 3. 
 

Nagrade će se dodijeliti temeljem maksimalnog broja bodova, a prijava balkona (što je 

prihvatljivo) ne donosi bodove iz članka 2., točke 2. ovog Pravilnika. 

 

Članak 4. 
 

Povjerenstvo će bodovanjem izabrati najuređeniji prostor utvrđen kategorijom. 
 

Buzet, 24. svibnja 2023.   

    

   TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA BUZETA 

                        Damir Kajin, v.r. 


